小山市との「地方創生に関する包括連携協定」の締結について

2020 年 5 月 21 日

東京電力パワーグリッド株式会社

栃木南支社

東京電力パワーグリッド株式会社栃木南支社（栃木南支社長 矢島 浩二）

は、小山市（小山市長 大久保 寿夫）と「地方創生に関する包括連携協定」

を締結しましたので、お知らせいたします。

近年大規模化する自然災害発生時における速やかな停電復旧のための連携を

はじめ、お互いの情報・人材・技術を活用し、相互効果を発揮・協力することに

より、小山市の地域経済の活性化や活力ある地域社会の形成に資することを目

的として、包括連携協定を締結したものです。

１．協定書調印式

（1）日 時 2020 年 5 月 21 日（木）16：00～16：30

(2) 場 所 小山市役所 3 階大会議室北

(3) 調印者  小山市長 大久保 寿夫

東京電力パワーグリッド株式会社 栃木南支社長 矢島 浩二

２．締結した協定

 (1) 地方創生に関する包括連携協定

①災害時における停電復旧の連携等に関すること

②産業団地への企業誘致に関すること

③空き家対策に関すること

④スポーツ振興に関すること

⑤高齢者および子どもの見守りに関すること

⑥その他、必要と認める事項に関すること

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京電力パワーグリッド株式会社 栃木南支社

渉外担当：鮎瀬（ｱﾕｾ） 0285-35-3519